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Part Number: 5504958-1 RoHs Status: Bez olova/V souladu RoHS
Vyrobce Agastat Relays / TE Connectivity Ship From: Hong Kong
Popis CABLE ASSEM FIBER SC-ST 1 METER Shipment Way: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Datovy list: @ 5504958-1

Obrazky jsou pouze orientacni.
Podrobné informace o produktu naleznete v ¢asti Technické
Udaje produktu.

Koupit 5504958-1 s dtivérou od Component-World.HK, 1 .
. . . Request For Quotation
rok zaruka

PARAMETR PRODUKTU
Part Number 5504958-1 Vyrobce Agastat Relays / TE Connectivity
Popis CABLE ASSEM FIBER SC-ST 1 METER Stav volného vedeni / RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Dostupné mnozstvi 3374 pcs Datovy list 5504958-1
Kategorie Sestavy kabelu Typ Multimode, Duplex
Série - Return Loss -
hodnoceni OFNR Ostatni jména ﬁ%gssgjozo 1E
Provozni teplota - Uroven citlivosti na vlhkost (MSL) 1 (Unlimited)
Délka - Celkové 3.3' (1.0m) Stav volného vedeni / RoHS Lead free / RoHS Compliant
Bunda (izolace) Material - Prachozi tlum 0.50dB
Typ Fiber 62.5/125 Funkce Riser, Zipcord
Detailni popis Cable Fiber Optic SC Duplex To ST (2) 62.5/125 3.3' (1.0m) Color - Konektory Beige
Barva - Cable Orange Typ kabelu Twin Zip
Prameér kabelu 0.12" (3.0mm) Polomér ohybu -
2. Konektor ST (2) 1. Konektor SC Duplex

Component-World.com je spolehlivy distributor elektronickych sou€astek.Specializujeme se na vSechny elektronické komponenty fady Agastat Relays / TE Connectivity.Mame 3374 kusy Agastat Relays / TE Connectivity
5504958-1 na skladé dostupnych.Vyzadeijte si citat z distributora sou€asti elektroniky na Component-World.com, nas prodejni tym vas bude kontaktovat do 24 hodin.

RFQ Email: info@Components-World.com

SOUVISEJiCi PRODUKTY

Cast#: 5504928-1 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
ey Dotaz

Ve ? Popis: CONN FIBER SC PLUG DUPLX 125UM

Cast#: 5504922-3 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: CONN FIBER FC PLUG SMPLX 125UM
Cast#: 5504958-2 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
'\ Dotaz
Popis: CABLE ASSEM FIBER SC-ST 2 METER
Cast#: 5504928-3 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: CONN FIBER SC PLUG DUPLX 125UM
Cast#: 5504930-1 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: CONN FIBER SC PLUG SMPLX 125UM
Cast#: 5504969-4 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: CA 50/125UM LDD ZIP SC DUP 5M1
Cast#: 5504968-3 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: C/A 50/125UM LDS SC NG/SC NG 3M
AUTROSLIED DVSTRSLU TOS
Cast#: 5504958-7 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
'\ Dotaz
Popis: CA 62.5/125 3.0TZ SCDUP-ST DUAL
Cast#: 5504936-2 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: CONN FIBER SC PLUG DUPLX 125UM
AUTHROOLID DISTINGLU OGS
Cast#: 5504958-8 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
'\ Dotaz
Popis: CA 62.5/125 3.0TZ SCDUP-ST DUAL
Cast#: 5504969-5 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: CA 50/125UM LDD ZIP SC DUP
Cast#: 5504930-2 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: CONN FIBER SC PLUG SMPLX 125UM
Cast#: 5504958-5 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
'\ Dotaz
Popis: CABLE ASSEM FIBER SC-ST 10METER
Cast#: 5504934-3 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: CONN FIBER SC PLUG SMPLX 125UM
AUTROLIIED OvS Tl ros
Cast#: 5504958-6 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
'\ Dotaz
Popis: CA 62.5/125 3.0TZ SCDUP-ST DUAL
Cast#: 5504928-4 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: CONN FIBER SC PLUG DUPLX 125UM
AUTROOLIED DVSTENELU OGS
. Cast#: 5504931-1 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
p ) Dotaz
\i % Popis: CONN FIBER SC PLUG SMPLX 125UM
'y
Cast#: 5504915-2 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: CONN FIBER FC PLUG SMPLX 126UM
Cast#: 5504958-3 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
'\ Dotaz
Popis: CABLE ASSEM FIBER SC-ST 3 METER
Cast#: 5504958-9 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
-\ Dotaz
Popis: CA 62.5/125 3.0TZ SCDUP-ST DUAL
Souvisejici klicova slova pro 5504958-1
Agastat Relays / TE Connectivity 5504958-1. 5504958-1 distributor 5504958-1 dodavatel 5504958-1 Cena
5504958-1 Stahnout datasheet. 5504958-1 Datasheet. 5504958-1 Stock. koupit 5504958-1.
Agastat Relays / TE Connectivity 5504958-1. Axicom Relays / TE Connectivity 5504958-1. Buchanan Terminal Blocks / TE Connectivity CGS Resistors / TE Connectivity 5504958-1.
5504958-1.
Cll / TE Connectivity 5504958-1.
Elcon Connectors / TE Connectivity 5504958-1. Holsworthy Resistors / TE Connectivity 5504958-1. Kilovac Relays / TE Connectivity 5504958-1. Neohm Resistors / TE Connectivity 5504958-1.
OEG Relays / TE Connectivity 5504958-1. Products Unlimited Transformers & Relays / TE Q-Cee's / TE Connectivity 5504958-1. Schrack Relays / TE Connectivity 5504958-1.
Conn 5504958-1.
Sigma Inductors / TE Connectivity 5504958-1. TE Connectivity's Agastat Relays 5504958-1.
TE Connectivity's Axicom Relays 5504958-1. TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks TE Connectivity's CGS Resistors 5504958-1. TE Connectivity's Cll 5504958-1.
5504958-1.
TE Connectivity's Elcon Connectors 5504958-1. TE Connectivity's Holsworthy Resistors 5504958-1.

TE Connectivity's Neohm Resistors 5504958-1. TE Connectivity's OEG Relays 5504958-1. TE Connectivity's Q-Cee's 5504958-1. TE Connectivity's Schrack Relays 5504958-1.
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